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Obligacion:
Direccién:

C

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764051234205

de 2023-06-30, Prefijo: TE, Rango 807 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-30 Hasta:

[Fecha Emision: 2023-11-28|

2023-12-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276

Fecha Validacién DIAN: 2023-11-28
Hora Validacién DIAN: 14:52:09

C o NIT:
liente:
égimen:

iudad:

Teléfono:
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mail:

Cédigo
4611P
2116
6126
6214
6023E
4080LL
5029
6426
6421
6024
6368
6065
2232E
6118
2076
6120
4328
4467
6119G
2793Y
6101
6110
1728
6150

4727

222222222222-

CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA

No aplica - Otros

CALL1

Ocafia - Colombia
3155555555
SINCORREO@HOTAMIL.COM

Forma de Pago:
Medio de Pago:

Descripciéon
BOBINA DE ENCENDIDO AX100-FR80-TS-AK100 PARTNECOL
RELACION T110 MOTOTEC-NKY
RADIOS 180X 9 YAHOSUKA
RADIOS 190X9
BALINERAS 6203 2RS EVERSTT-YAHOSUKA
CAUCHO CAMPANA TIPO LLANTA AX4-CB110
RETEN 27-37-10,5
GUAYA CLOSH BWS
MICO CLUTCH EN BRONCE DE PARTIR
BOMBILLO DIRECCIONAL 12V
CAUCHO PATADA O PALANCA CRANK
ACEITE MOTUL 5000 20W50
STOP T110
TUERCA SEGURIDAD ARANDELADA 8 MM
PASTILLAS DE FRENO TRAS XTZ250-DR
CABLE DE ELECTRICIDAD NEGRO-CAFE
RETEN 12-22-9 CAMBIOS GS125-GN DARROW
CAUCHO TAPA LATERAL DTR GN125
FILTRO GASOLINA GRANDE
RETEN 25-40-8 CIGUEA[JAL RX-DT
TUERCA SEGURIDAD ARANDELADA 6 MM
ARANDELA 6MM
GUAYA CLOSH BOXER CT100 M2017
MANGUERA GASOLINA 3/!

EMPAQUE BOCA MOFLE GN125-GS125

Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2023-11-28

E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias

Cantidad
1.00
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1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
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1.00
1.00
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1.00
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Unidad

Val. Unit

18,000.00

60,000.00

16,000.00

16,000.00

5,000.00

5,000.00

8,000.00

3,000.00

1,000.00

750.00

1,500.00

35,000.00

32,000.00

400.00

21,000.00

15.00

3,000.00

1,000.00

2,500.00

14,000.00

300.00

150.00

16,000.00

40.00

2,000.00

IVA/IC
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0.00

0.00
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Val. Item

18,000.00

60,000.00

16,000.00

16,000.00

5,000.00

5,000.00

16,000.00

3,000.00

1,000.00

1,500.00

1,500.00

35,000.00

32,000.00

800.00

21,000.00

750.00

3,000.00

1,000.00

2,500.00

14,000.00

600.00

300.00

16,000.00

1,000.00

2,000.00

Factura No: TE - 981 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-11-28 - 14:52:09

CUFE: 898c5268f08f5f16ed9299218304e7dce5082fc2d92095b7f216f83985e4095f0dfbb81a5b3ed442466a027d01629487



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2023-11-28|

Fecha Validacién DIAN: 2023-11-28
Hora Validacién DIAN: 14:52:09

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 272,950.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764051234205
de 2023-06-30, Prefijo: TE, Rango 807 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-30 Hasta:
2023-12-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Concepto

Retenciones:

Descuentos:

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Valor

25

272,950.00

0.00

0.00

0.00

272,950.00

272,950.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE* ¥kttt

Factura No: TE - 981 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-11-28 - 14:52:09
CUFE: 898c5268f08f5f16ed9299218304e7dce5082fc2d92095b7f216f83985e4095f0dfbb81a5b3ed442466a027d01629487




